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01.03. Meditsiiniteaduste valdkonna 
nõukogu erakorralisel koosolekul 
otsustati esitada Tartu ül ikool i 
rektori kandidaadiks professor 
Toomas Asser. Kõik koosolekul 
osalenud meditsiiniteaduste vald-
konna nõukogu liikmed hääletasid 
professor Toomas Asseri rektori 
kandidaadiks esitamise poolt.

02.03. Algasid läbirääkimised tervis-
hoiuvaldkonna üleriigilise kollek-
tiivlepingu sõlmimiseks aastateks 
2019–2020. Ter v ishoiutöötaja id 
esindavad arstide liit, õdede liit ja 
tervishoiutöötajate kutseliit ning 
tööandjaid haiglate liit ja kiirabi liit. 
Läbirääkimistel osalevad ka tervis-
hoiu korralduse ja rahastamise eest 
vastutavad sotsiaalministeerium ja 
haigekassa.

03.–04.03. Toimus Tartu ülikooli 
a rst iteaduse ü l iõpi laste ta lve-
seminar. Loengule vaimse tervise 
aspektidest katastroofiolukorras 
järgnes õppus, mille sisuks oli toimi-
mine raske avarii korral, kus oli 
hukkunuid ja kannatanuid. Töö-
tubades said tudengid rakendada 
oma värskelt omandatud teadmisi 
nii triaažis, esmaabi andmisel kui 
ka sünnituse vastuvõtmisel. 

06.03. Põhja-Eesti regionaalhaiglat 
külastas Baieri liidumaa parlamendi 
tervishoiukomisjoni delegatsioon, 
mida juhtis komisjoni esimees pr 
Kathrin Sonnenholzner. Külaskäigu 
fookuses ol i e-terv isega seotud 
temaatika. 

06.03. Eesti teaduste akadeemia 
korraldas 2017. aasta sügisel Lindau 
foorumil osalemiseks noortead-
lastele Eesti-sisese konkursi. Selle 
läbisid edukalt kolm kandidaati, 
kes kõik on Tartu ülikooli medit-
si initeaduste valdkonna noored 
teadlased: Uku Haljasorg, bio- ja 

siirdemeditsiini instituudi mole-
kulaarimmunoloogia teadur; Kristi 
Huik, bio- ja siirdemeditsiini insti-
tuudi meditsiinilise viroloogia ja 
mikrobioloogia teadur; ning Liis 
Lemsalu, arstiteaduse doktorant ja 
tervise arengu instituudi noorem-
teadur. Lindaus on juba aastast 
1951 korraldatud noorteadlaste ja 
nobelistide kohtumisi. Kohtumiste 
eesmärk on innustada eri teadlaste 
põlvkondi vahetama ideid ja koge-
musi ning üksteist inspireerima. 
Foorumi valdkonnad on sel aastal 
füsioloogia ja arstiteadus. 

15.03. Toimus tervise arengu insti-
tuudi korraldatud tervisestatistika 
teabepäev. Teabepäeval sai ülevaate 
kõige uuematest tervisestatistika 
analüüside tulemustest, sealhulgas 
käsitleti ämmaemandate ja naiste-
arstide ambulatoorseid visiite, haig-
laravil viibimise põhjusi, vigastus-
statistikat. Tervishoiuressursside 
teemal tutvustati viimaseid andmeid 
tervishoiukulude ja tervishoiutööta-
jate palkade ning tervishoiuteenuse 
osutajate kohta. 

19.03. Euroopa haiguste ennetuse ja 
kontrolli keskus (European Centre 
for Disease Prevention and Control ) 
ja Maailma terviseorganisatsiooni 
Euroopa piirkondlik kontor aval-
dasid uue raporti, mille järgi on uute 
tuberkuloosijuhtude arv viimasel 
kümnendil Euroopas vähenenud 
keskmiselt 4,3% aastas. Kuigi see 
on kiireim vähenemine maailmas, ei 
ole see piisav, et saavutada eesmär-
giks seatud tuberkuloosiepideemia 
likvideerimine aastaks 2030. 

20.03. Eesti Sotsiaaltöö Assotsiat-
sioon tunnustas üleilmse sotsiaaltöö 
päeva tähistamise ürituse raames 
parimaid sotsiaalvaldkonna tööta-
jaid. Riho Rahuoja sai tunnustuse 
kui elutöö tegija sotsiaalvaldkonnas. 

Aasta 2017 hoolekandeasutuse 
juhina tunnustati Indrek Soonistet, 
Tartu vaimse tervise hooldekeskuse 
juhatajat. Sotsiaaltöötaja parima 
koostööpartneri tunnustuse pälvisid 
perearstid Elli Kahar ja Marju Jallai. 

23.03. Maailma terviseorganisatsiooni 
algatusel tähistati kogu maailmas 
tuberkuloosipäeva. Tervise arengu 
instituudis andis ülevaate tuberku-
loosi haigestumisest Eestis tuberku-
loosiregistri juhataja Piret Viiklepp. 
Tuberkuloosi haigestumine väheneb 
Eestis jätkuvalt: 2015. aastal regist-
reeriti 217 tuberkuloosijuhtu, 2016. 
aastal 192 ning 2017. aastal 175 juhtu.

23.03. Tallinnas toimus rahvusva-
heline interdistsiplinaarne seminar 
„Eesnääre“. Seminari eesmärk on 
interdistsipl inaarselt käsit leda 
meeste eesnäärmega seotud haigusi 
kui olulist terviseprobleemi ning 
tutvustada uusimaid diagnoosimis- 
ja ravimeetodeid. Toimus eesnäär-
mevähi tänapäevase käsitlusmee-
todi ravinostika ehk prostanostika 
esmatutvustus Eestis. Samuti tõsteti 
fookusesse eesnäärmevähi sõel-
uuringu riikliku programmi vajadus.

23.03. Eesti radioloogia ühing andis 
Toomas Tuul ingule, Kuressaare 
haigla ambulatoorse ravi ja diag-
nostikakliiniku ülemarstile kollee-
gipreemiana Kõrghetke ordeni. 
Tuuling sai ordeni tänapäevase radio-
loogia arendamise eest Saaremaal, 
aga samuti ambulatoorse arstiabi 
ja radioloogiateenuse korraldamise 
eest Kuressaare haiglas. Kõrghetke 
orden antakse nukleaarmeditsiini, 
radioloogia või nende siduserialade 
edendamiseks osutatud teenete eest. 

26.03. Kuresaare haigla nõukogu 
otsustas, et Kuressaare ha ig la 
uueks ravijuhiks saab hematoloog 
dr Edward Laane. 

Tartu Ülikooli kliinilise meditsiini instituudi hematoloogia-onkoloogia kliiniku ja 
Eesti Kliiniliste Onkoloogide Seltsi (EKOS) konverents

“Üks inimene – mitu vähki”
Konverentsile on oodatud perearstid, onkoloogid, hematoloogid, apteekrid 

jt meditsiinitöötajad

09.00−10.00 Registreerimine, ravimifirmade näitused, hommikukohv
10.00−10.10  Konverentsi avamine. Sissejuhatus.

I sessioon: Mitmikkasvajad – mis need on?
10:10−10:30  Mitmikkasvajad – mis need on? – Jana Jaal, Tartu Ülikooli kliinilise meditsiini instituudi 
 hematoloogia-onkoloogia kliiniku juhataja
10:30−10:50  Mitmikkasvajate (soliidtuumorite) esinemissagedus Eestis – Marju Kase, Tartu Ülikooli Kliinikumi ja 
 Ida-Tallinna Keskhaigla onkoloog
10:50−11:10  Mitmikkasvajad hematoloogiliste kasvajatega haigetel – Mari Punab, Tartu Ülikooli Kliinikumi 
 hematoloogia-onkoloogia kliiniku hematoloog
11:10−11:30  Pärilikkus ja mitmikkasvajad – Piret Laidre, Tartu Ülikooli Kliinikumi kliinilise geneetika keskuse arst
11.30−11.40  Küsimused ja vastused
11.40−12.00  Kohvipaus

II sessioon: Kuidas vältida mitmikkasvajaid? 
12:00−12:20  Toiduga vähi vastu – Karin Grišan, onkoloogia arst-resident; Katrin Sak, Tartu Ülikooli kliinilise 
 meditsiini instituudi hematoloogia-onkoloogia kliiniku spetsialist
12:20−12:40  Füüsiline aktiivus ja veelkord füüsiline aktiivsus – Taivo Väärsi, taastusravi ja spordimeditsiini 
 arst-resident; Annika Albert-Aksjonov, Tartu Ülikooli Kliinikumi taastusravi arst
12:40−13:00  Vähem stressi ja veelkord vähem stressi! – Ingrid Kiitam, onkoloogia arst-resident; Kaie Jõeveer, 
 Tartu Ülikooli Kliinikumi hematoloogia-onkoloogia kliiniku kliiniline psühholoog
13:00−13:20  Vähi ennetuseks piisab ravimitest – Triin Kütt, onkoloogia arst-resident; Marika Saar, Tartu Ülikooli 
 Kliinikumi kliiniline proviisor
13.20−13.30  Küsimused ja vastused
13.30−14.30  Lõuna, ravimifirmade näitused

III sessioon: Mitmikkasvajate kliiniline käsitlus
14:30−14:50  Rinnavähk mitmikkasvajate hulgas – Kristi Niinepuu, Tartu Ülikooli kliinilise meditsiini instituudi 
 hematoloogia-onkoloogia kliiniku onkoloogia assistent
14:50−15:10  Hematoloogiline kasvaja mitmikkasvajate hulgas – Tõnu Jõgi, Tartu Ülikooli Kliinikumi 
 hematoloogia-onkoloogia kliiniku onkoloog
15:10−15:30  Kopsuvähk mitmikkasvajate hulgas – Madis Joonsalu, Tartu Ülikooli kliinilise meditsiini instituudi 
 hematoloogia-onkoloogia kliiniku onkoloogia assistent
15:30−15:50  Kolorektaalvähk kui sagedane diagnoos mitmikkasvajate hulgas – Jaan Soplepmann, Tartu Ülikooli 
 kliinilise meditsiini instituudi hematoloogia-onkoloogia kliiniku onkoloogia lektor
15.50−16.00  Küsimused ja vastused
16.00−16.15  Kokkuvõte, hääletus ja parimate autasustamine ning lõpetussõnad

NB! Kavas võib tulla muutusi! Konverents annab 7 täiendkoolituspunkti.

Registreerumine: osalemistasu 6. maini 49 eurot, tudengitele ja residentidele 20 eurot. 
Alates 7. maist hind 65 eurot (sh ka tudengitele ja residentidele). 

Registreerumine kuni 14. maini. 
Registreerimiseks palun täitke veebilehe www.med24.ee koolituskalendris registreerimisvorm: 

http://www.med24.ee/koolitus. 
Arve saadetakse Teie e-posti aadressile peale registreerumist.

Konverentsi organiseerimiskomitee:
Konverentsiga seotud info: Agne Annist, e-post: agne@celsius.ee

Registreerumisega seotud info: Kai Banatovski, tel. +372 631 4111, e-post: kai@celsius.ee
Näitusepindade info: Mariann Tiirik, tel +372 581 734 78, e-post: mariann@celsius.ee

Reede 18. mai 2018 
Tartu, Dorpati 

konverentsikeskus


